FOLHA

Comp Banco Agência
086 001 2704

Pague por este tíiu. mtj
cheque a quantia WS”

DV C1
9 0“
B S

Conta
1.144-4
9933B

C2 Série Cheque N.o
8 800 830966
3 EES fXtf-TXl

C3
4
0

m* ar uui,u3W

KEróS E VIHTE E ült PEftIS E TOE E CIO CEHW8S)mm*m
o centavos acima

Trnr-ntjuA ra r Tnnnre itKLmHÍh i»h v- iuKkvw

TAGUATINGA TO
00.000.000/2397.39
TAGUATINGA TO
PRCA GETULIO VARGAS 19
C^TCCAO: 06/2012

ou à sua ordem

CLIENTE 8ANCARI0 0E50E 10/2000

as68509655^ 387OOOM<C<<0

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOÃO BATISTA

FOLHA

OFICIO/H.M.S.J.B. DIR/N0 300/2012 Taguatinga, 17 de junho de 2012.

Ao Excelentíssimo Senhor
Waltuir A. R. Pimenta
Secretario Municipal de Saúde
Taguatinga - TO

Senhor Secretario

Solicitamos de Vossa Excelência que disponibilize uma ambulância para levar

o (a) paciente Valdir Correia de Araújo para atendimento em Goiânia - GO com saída prevista

para o dia 29/07/2012, motorista Jarbas de Farias e Técnica de Enfermagem Creusa da Silva

Araújo.

Respeitosamente,

Hospital Municipal São João Batista, Rua Deputado João de Abreu, Centro,
Taguatinga-TO, Fone: (63)3654-1140 email: taguatinqa@saude .to.qov.br

to.qov.br

Portaria n° 169/2012

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Taguatinga - TO

De 17 de Agosto de 2012

O Gesto do Fundo Municipal de Saúde, Taguatinga-TO,
no uso de suas atribuição legais e etc.

RESOLVE

Art. 1o - Autorizar o Sr. CREUSA DA SILVA
ARAÚJO,enfermeira, a empreender viagem à cidade de Goiânia - GO com a finalidade de acompanhar
o paciente Valdir Correia de Araújo para consulta em Goiânia,com saída prevista para o dia 17/08/2012.

Art. 2o - Conceder-lhe 01 (Uma) diária no valor de R$
150,00(Cento e cinquenta reais), que correrá por conta da dotação 10.301.0210.2-029 - Manutenção do
Hospital Municipal São João Batista, Elemento de despesas: 3.3.90.14.00.00 - Diárias - Civil, do
orçamento vigente.

Art. 3o - Esta portaria entrará em vigor na data de
sua publicação revogada as disposição em contrário .

Agosto 2012.

Registre - se, publique-se e cumpra-se.

Fundo Municipal de Saúde de Taguatinga, aos 17 dias do mês de

o

Waltuir Aparecido R. Pimenta
Secretário Mun. de Saúde

___________________ . __________________Qecreto N 0 476/2012

Waltuir Aparecido Rodrigues Pimenta
Secretario Municipal de Saúde

RECIBO

Recebi da Prefeitura Municipal de Taguatinga, a importância de R$ 150,00(Cento e

cinquenta reais), referente à concessão de 01 (Um) diária, conforme teor da Portaria acima

identificada.

Taguatinga-TO, 17 de Agosto de 2012.

CREUSA DA SILVA ARAÚJO
CPF: 876.439.011-04

ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE FOLHA

N° 04

-EMPENHO-
Exercício: 2012___________________ Proc: 0722/2012___________________Ficha: 1226____________________________________ Num.Emp: 0146/2012

Unidade Orçamentária..: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Código: 23.13
Intitulação da Despesa: MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL (DU _____________________________________________________ Código: 2.076

Classificação da Despesa • t Saldo Anterior Importância Saldo Atual
10.301.0210.2.076.3.3.90.14.14 -1.070,00 150,00 -1.220,00

Credor..: CREUSA DA SILVA ARAÚJO ORDINÁRIO
CNPJ/CPF: 876.439.011-04
Cidade: TAGUATINGA - TO RG - 09074

Valor R $ CENTO E CINQUENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ITEM ESPECIFICAÇÃO VAL. TOTAL

01 CONCEÇÃO DE UMA DIARIA E MEIA A ENFERMEIRA A EMPREENDER VIAGEM
DE TAGUATINGA-TO ATÉ GOIANIA-GO, COM A FINALIDADE DE ACOMPANHAR
O PACIENTE VALDIR CORREIA DE ARAÚJO, PARA ATENDIMENTO NO
HOSPITAL DA CAPITAL GOIANIA-GO.

150,00

Página 1 de 1

ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE pOLHA

-EMPENHO-
Proc: 0532/2012 Ficha: 1226

Importância
150,00

Saldo Anterior
-6.330,00

Exercício: 2012
Unidade Orçamentária..: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Intitulação da Despesa: MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL (DU

Classificação da Despesa
10.301.0210.2.076.3.3.90.14. 00

Num.Emp: 0163/2012
Código: 23.13
Código: 2.076

Saldo Atual
-6.480,00

Valor R$ CENTO E CINQUENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Credor..: CREUSA DA SILVA ARAÚJO ORDINÁRIO
CNPJ/CPF: 876.439.011-04
Cidade: TAGUATINGA - TO RG - 09546

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ITEM ESPECIFICAÇÃO VAL. TOTAL

01 Historico: Concessão de diaria a Servidor que ira acompanhar o
paciente VALDIR CORREIA DE ARAÚJO ate o HUGO, cidade de Goiânia
- GO, conforme Portaria n° 169/2012.

150,00

Fonte de Recurso: 0040.00.000 -ASPS - SAÚDE DATA DA EMISSÃO: 11/08/2012

ROSIMEIRE MARIA CÃRNEfRO
CPF: 454.512.061-04

Contador'

ANEMÉSIO ARAÚJO SANTANA
CPF: 493.486.981-68

Secretário de Finanças

AILTON GOMES FERREIRA
CPF: 335.929.501-34

gestor

DECLARO QUE A DESPESA SATISFAZ AS EXIGÊNCIAS DOS ART.16 E 17 DA LC.
101/2000.

ANDELITON MONTEIRO LIMA
004.484.891-98

Controlador Interno

fíle:///C:/Users/Rosimeire/AppData/Local/Temp/Imprime.html 22/04/2019

Página 1 de 1

ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO
MUNICIPAL DE
SAÚDE

FICHA: 01226

LIQUIDAÇÃO

REG.EMP.: 09546 NUM.EMP.: 00163 DE 11/08/2012

Processo: 0532
Deverá ser pago a: CREUSA DA SILVA ARAÚJO
CNPJ/CPF: 876.439.011-04

Valor R$ CENTO E CINQUENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

PROVENIENTE DE:
Historico: Liquidação de despesa comc concessão de diaria a Servidor que ira
acompanhar o paciente VALDIR CORREIA DE ARAÚJO ate o HUGO, cidade de Goiânia - GO,
conforme Portaria n° 169/2012.

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA MOVIMENTO DE CRÉDITO
Classficação programática 10.301.0210 Valor do crédito 150,00
Projeto/Atividade: 2.076 Saldo Anterior: 150,00
Elemento da Despesa: 3.3.90.14 Valor desta Líq. 150,00
Fonte de Recursos 0040.00.000 Saldo Atual: 0,00

VENCIMENTO PREVISTO PARA: 17/08/2012

NOTAS FISCAIS:

TAGUATINGA, 17 de Agosto de 2012

ANEMÉSIO ARAÚJO SANTANA
CPF: 493.486.981-68

Secretário de Finanças

ANDELITON MONTEIRO LIMA
CPF: 004.484.891-98
Controlador Interno

fíle:///C:/Users/Rosimeire/AppData/Local/Temp/Imprime.html 22/04/2019

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ORDEM DE PAGAMENTO

PÁG: 001

REG.: 10913
FICHA: 01226_____________________________________ EMP.: 00146 DE 17/08/2012_____________________________O.P.: 00001 DE: 17/08/2012
Processo: 0000/2012 j LÍQ.: 00001/2012 DPC: 9074

Deverá ser pago a: CREUSA DA SILVA ARAÚJO
CNPJ/CPF: 876.439.011-04
Valor R$ 150,00 CENTO E CINQUENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx________________________________________________________________________________________________

HISTÓRICO:
CONCEÇÂO DE UMA DIARIA E MEIA A ENFERMEIRA A EMPREENDER VIAGEM DE TAGUATINGA-TO ATÉ GOIANIA-GO, COM A
FINALIDADE DE ACOMPANHAR O PACIENTE VALDIR CORREIA DE ARAÚJO, PARA ATENDIMENTO NO HOSPITAL DA CAPITAL
GOIANIA-GO.

RETENÇÕES

BR'
OiAc^s Descontos:

150,00 Outros Proventos:
Líquido: 150,00

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA MOVIMENTO DE CRÉDITO

Classificação programática:
Projeto/Atividade:
Elemento da Despesa:
Fonte de Recursos:

10.301.0210
2.076

3.3.90.14
0010.00.000

Valor do crédito:
Saldo Anterior:
Valor desta OP:
Saldo Atual:

150,00
150,00
150,00

0,00

DÉBITO: BANCO: Banco do Brasil S.A. C/C: 7.054-8 Cheque: 948

TAGUATINGA, 17 de Agosto de 2012

SECRETARIO DE FINANÇAS gestor
R i(emos) a importância de R $ 150,00 CENTO E CINQUENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

QUITAÇÃO ANEXA

Página 1 de 1

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÜDE

ORDEM DE PAGAMENTO
19611

FICHA: 01226 EMP.: 00163 DE 11/08/2012 O.P.: 00001 DE>4^/08/2012

Processo: 0532/2012 LÍQ.: 00001/2012 DPC: 9546

Deverá ser pago a: CREUSA DA SILVA ARAÚJO
CNPJ/CPF: 876.439.011-04
Valor R$ 150,00 CENTO E CINQUENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

HISTÓRICO:
Historico: Pagamento de despesa comc concessão de diaria a Servidor que ira acompanhar o paciente
VALDIR CORREIA DE ARAÚJO ate o HUGO, cidade de Goiânia - GO, conforme Portaria n° 169/2012.

RETENÇÕES

BRUTO:
Outros Descontos:

150,00 Outros Proventos:
Líquido: 150,00

TAGUATINGA, 17 de Agosto de 2012

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA MOVIMENTO DE CRÉDITO

Classificação programática:
Projeto/Atividade:
Elemento da Despesa:
Fonte de Recursos:

10.301.0210
2.076

3.3.90.14
0010.00.000

Valor do crédito:
Saldo Anterior:
Valor desta OP:
Saldo Atual:

150,00
150,00
150,00

0,00

DÉBITO: BANCO: Banco do Brasil S.A. C/C: 7.054-8 Cheque: 149489

ANEMÉSIO ARAÚJO SANTANA AILTON GOMES FERREIRA
493.486.981-68 335.929.501-34

Tesoureiro gestor
Recebi(emos) a importância de R$ 150,00 CENTO E CINQUENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

QUITAÇÃO ANEXA

file:///C:/Users/Rosimeire/AppData/Local/Temp/Imprime.html '22/04/2019

file:///C:/Users/Rosimeire/AppData/Local/Temp/Imprime.html